
ESTADO DE SANTA CATARINA

11.301.658/0001-50
Rua Erich Gielow, 35 - Centro

Nr.:   1/2020

   Processo

   Data do Processo:

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE LUIZ ALVES
CNPJ: Telefone:(47) 3377-8670
Endereço:
CEP:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

6/2020

07/04/202089128-000 - Luiz Alves

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES EM CARÁTER EMERGENCIAL PARA
COMBATE AO COVID-19 E A ATENDIMENTO AOS PACIENTES DE LUIZ ALVES
CONFORME PROGRAMAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE

6/2020

c) Modalidade: Dispensa de licitação

A  Comissão  de  Licitações,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em  vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, resolve:

1/2020 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Processo Nr.:
b) Licitação Nr.:

01 - Adjudicar e Homologar a presente Licitação nestes termos:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

d) Data Homologação: 07/04/2020

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Total do ItemQuant.Unid. Vlr. UnitárioMarca

COOPERATIVA DE GRUPOS DE INCLUSAO PRODUTIVA - COOPERGIPS

148,50 3.564,0024,0000UN1 AVENTAL MANGA LONGA DESCARTÁVEL COM
GRAMATURA MÍNIMA EM TNT 40. PACOTE COM 25
UNIDADES

COOPERGI
PS

148,75 2.975,0020,0000PCT2 AVENTAL MANGA LONGA DESCARTÁVEL COM
GRAMATURA MÍNIMA EM SMS 40. PACOTE COM 25
UNIDADES

COOPERGI
PS

6.539,00Total Fornecedor:
6.539,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 6.539,0015.001.10.305.0013.2038.3.3.90.00.00Manutenção das atividades da Vigilância Epidemiológica

Página

MARCOS PEDRO VEBER

Luiz Alves,

Prefeito Municipal

07/04/2020

1/1


